
UCHWAŁA NR I/3/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 566) w zw. z § 104c Statutu Województwa Świętokrzyskiego (t. j. Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego z 2020 r., poz. 2612) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania Wiceprzewodniczącym Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego został wybrany radny Mieczysław Gębski. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa 

Świętokrzyskiego 
 
 

Andrzej Bętkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F98B4D92-1A22-4D34-8AEA-679F2242AE96. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu I/3/24 
Data dokumentu 2024-05-06 
Organ wydający Sejmik Województwa Świętokrzyskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego 
Identyfikator dokumentu F98B4D92-1A22-4D34-8AEA-679F2242AE96 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1542171422 
Numer seryjny 7513B2DAD933D0EDE0091018E3CC70AE6CB573E7 
Osoba podpisująca Andrzej Krzysztof Bętkowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 07.05.2024 13:23:30 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F98B4D92-1A22-4D34-8AEA-679F2242AE96. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR I/3/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-05-07T11:23:30+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




